
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 3,753.090591 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 183.762500

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 434.280272

九、其他收入 0.300000 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 184.116476

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出 3,014.952650

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出



二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 3,753.390591 本年支出合计 3,817.111898

上年结转结余 63.721307 年终结转结余

收入总计 3,817.111898 支出总计 3,817.111898



预算02表 收入总表

金额单位：万元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
单位资金

037 中共北京市委农村工作委员会 3,817.111898 3,753.390591 3,753.090591 0.300000 63.721307 63.721307

037001 中共北京市委农村工作委员会（本级） 3,817.111898 3,753.390591 3,753.090591 0.300000 63.721307 63.721307

合    计 3,817.111898 3,753.390591 3,753.090591 0.300000 63.721307 63.721307



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 183.762500 13.062500 170.700000

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.990000 1.990000

2080501-行政单位离退休 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 36.500000 36.500000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 62.000000 62.000000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费
支出

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 222.526848 222.526848

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 111.263424 111.263424

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 137.129240 137.129240

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 46.987236 46.987236

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 382.441200 382.441200

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 818.763080 818.763080

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 508.930100 508.930100

2130101-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 67.000000 67.000000

2130101-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 9.862792 9.862792

2130101-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 204.914400 204.914400

2130101-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 99.000000 99.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 24.000000 24.000000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30202-印刷费 2.640000 2.640000

2130101-行政运行 50201-办公经费 30204-手续费 0.300000 0.300000

2130101-行政运行 50201-办公经费 3021101-差旅费 15.152500 15.152500

2130101-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 35.531962 35.531962

2130101-行政运行 50201-办公经费 30229-福利费 34.530107 34.530107

2130101-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 78.000000 78.000000

2130101-行政运行 50202-会议费 3021503-三类会议费 16.150000 16.150000

2130101-行政运行 50205-委托业务费 30203-咨询费 26.000000 26.000000

2130101-行政运行 50205-委托业务费 30227-委托业务费 3.000000 3.000000

2130101-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 38.514509 38.514509

2130101-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.060000 0.060000

2130101-行政运行 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 149.392000 149.392000



2130102-一般行政管理事务 50201-办公经费 3021101-差旅费 10.150000 10.150000

2130102-一般行政管理事务 50201-办公经费 30239-其他交通费用 10.200000 10.200000

2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30203-咨询费 83.000000 83.000000

2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 187.000000 187.000000

2130102-一般行政管理事务 50207-因公出国（境）费用 3021202-其他因公出国（境）费用 48.470000 48.470000

2130102-一般行政管理事务 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.950000 1.950000

2130102-一般行政管理事务 50799-其他对企业补助 31299-其他对企业补助 100.000000 100.000000

2130106-科技转化与推广服务 50203-培训费 30216-培训费 60.000000 60.000000

合    计 3,817.111898 3,145.641898 671.470000



预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金预

算

国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预

算

国有资本经营

预算

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 课题研究类项目 2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 65.000000 65.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 因公出国（境）类项目 2130102-一般行政管理事务 50207-因公出国（境）费用 3021202-其他因公出国（境）费用 48.470000 48.470000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 北京市农民培训及实用人才建设 2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 168.000000 168.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 北京市农民培训及实用人才建设 2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 20.000000 20.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 北京市农民培训及实用人才建设 2130102-一般行政管理事务 50799-其他对企业补助 31299-其他对企业补助 100.000000 100.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 农业技术系列职称评审 2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30203-咨询费 83.000000 83.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 农业技术系列职称评审 2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 3.500000 3.500000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 内审经费 2130102-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 98.500000 98.500000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位

中央转移支付乡村产业振兴带头人培育“头雁”

项目
2130106-科技转化与推广服务 50203-培训费 30216-培训费 60.000000 60.000000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 纪检监察派驻机构工作经费 2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 2.700000 2.700000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 纪检监察派驻机构工作经费 2130102-一般行政管理事务 50201-办公经费 3021101-差旅费 10.150000 10.150000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 纪检监察派驻机构工作经费 2130102-一般行政管理事务 50201-办公经费 30239-其他交通费用 10.200000 10.200000

037001-中共北京市委农村工作委员会

（本级）
1-行政单位 纪检监察派驻机构工作经费 2130102-一般行政管理事务 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.950000 1.950000

合  计 671.470000 611.470000 60.000000



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

C-服务 16.150000

合  计 16.150000



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 3,753.090591 一、本年支出 3,816.811898

（一）一般公共预算资金 3,753.090591 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算资金 （三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出 183.762500

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 434.280272

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出 184.116476

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出 3,014.652650

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出



（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

（三十一）往来性支出

二、上年结转 63.721307 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款 63.721307

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 3,816.811898 支出总计 3,816.811898



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2050803 培训支出 183.762500 13.062500 13.062500 170.700000 170.700000

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2080501 行政单位离退休 100.490000 100.490000 98.500000 1.990000

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.526848 222.526848 222.526848

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 111.263424 111.263424 111.263424

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2101101 行政单位医疗 184.116476 184.116476 184.116476

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2130101 行政运行 2,513.882650 2,513.882650 2,240.363572 273.519078

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2130102 一般行政管理事务 440.770000 440.770000 440.770000

037001-中共北京市委农村工作委员会（本

级）
2130106 科技转化与推广服务 60.000000 60.000000 60.000000

合    计 3,816.811898 3,145.341898 2,856.770320 288.571578 671.470000 671.470000



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 382.441200 382.441200

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 818.763080 818.763080

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 508.930100 508.930100

50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 67.000000 67.000000

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 222.526848 222.526848

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 111.263424 111.263424

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 137.129240 137.129240

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 46.987236 46.987236

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 9.862792 9.862792

50103-住房公积金 30113-住房公积金 204.914400 204.914400

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 99.000000 99.000000

50201-办公经费 30201-办公费 24.000000 24.000000

50201-办公经费 30202-印刷费 2.640000 2.640000

50201-办公经费 3021101-差旅费 15.152500 15.152500

50201-办公经费 30228-工会经费 35.531962 35.531962

50201-办公经费 30229-福利费 34.530107 34.530107

50201-办公经费 30239-其他交通费用 78.000000 78.000000

50202-会议费 3021503-三类会议费 16.150000 16.150000

50203-培训费 30216-培训费 13.062500 13.062500

50205-委托业务费 30203-咨询费 26.000000 26.000000

50205-委托业务费 30227-委托业务费 3.000000 3.000000

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 40.504509 40.504509

50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 36.500000 36.500000

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.060000 0.060000

50905-离退休费 30302-退休费 62.000000 62.000000

50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 149.392000 149.392000

合    计 3,145.341898 2,856.770320 288.571578



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：万元

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他 

2023 48.470000 48.470000

2024 48.470000 48.470000



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：万元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计 384.350000

11000021Y000000010901-通用公用经

费

02-政府履职辅助性

服务
0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 213-农林水支出 3.000000

11000021Y000000010901-通用公用经

费

02-政府履职辅助性

服务
0204-会议服务 会议服务 213-农林水支出 16.150000

11000022T000000391736-课题研究类

项目

02-政府履职辅助性

服务

0202-课题研究和社会调查

服务
课题研究服务 213-农林水支出 65.000000

11000022T000000452630-北京市农民

培训及实用人才建设
01-公共服务 0116-行业管理服务 行业人才培养服务 213-农林水支出 168.000000

11000022T000000452630-北京市农民
培训及实用人才建设

01-公共服务 0103-就业公共服务 创业指导服务 213-农林水支出 20.000000

11000022T000000452646-农业技术系

列职称评审
01-公共服务 0116-行业管理服务

行业职业资格准入和水平评价管

理服务
213-农林水支出 3.500000

11000022T000000464652-内审经费
02-政府履职辅助性

服务
0203-会计审计服务 审计服务 213-农林水支出 98.500000

11000024T000002731868-纪检监察派

驻机构工作经费

02-政府履职辅助性

服务
0211-后勤服务 租赁服务 213-农林水支出 10.200000



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位

财政资金 其他资金

合计 611.470000 611.470000

037001-中共北京市
委农村工作委员会
（本级）

11000022T00000039
1736-课题研究类项
目

31-部门项目 贾寒智 83979232 65.000000 65.000000

深入“三农”一
线，认真听取基
层经验，深入分
析存在的问题，
为问题解决打下
基础，完成调研
报告，促进委局
决策、执行、服
务水平不断提升
。

产出指标 质量指标
调研报告评审合
格率

＝ 100 %

产出指标 时效指标 半年支出进度 ≥ 50 %

产出指标 时效指标 按时结题率 ＝ 100 %

产出指标 数量指标
每篇调研报告提
出意见建议

≥ 3 条

产出指标 数量指标 课题数量 ＝ 4 个

满意度指标
服务对象满意度
指标

调研成果使用主
体满意度

≥ 90 %

效益指标 可持续影响指标

在实际工作中充
分使用和转化调
研成果，为下一
步工作提供参考

定性 良

效益指标 可持续影响指标
促进委局决策、
执行、服务水平
不断提升

定性 良

效益指标 社会效益指标

深入“三农”一
线，认真听取基
层经验，深入分
析存在的问题，
为问题解决打下
基础

定性 良

成本指标 经济成本指标 年度课题经费 ≤ 65 万元

成本指标 经济成本指标 每个课题经费 ≤ 20 万元

11000022T00000039
1740-因公出国
（境）类项目

31-部门项目 屈宁宁 83979158 48.470000 48.470000

秉承乡村振兴的
理念，积极探寻
我市强农惠农富
农政策举措，
2024年拟派出因
公出访团组
2个，前往农业
发达地区，开展
农业农村建设情
况考察，并寻求
合作，为北京农
业农村的未来发
展探索出路，预
计完成出访报告
2个。

产出指标 数量指标
因公出国（境）
天数

≥ 15 天

产出指标 数量指标
因公出国（境）
次数

≥ 2 次

产出指标 数量指标
因公出国（境）
人数

≥ 12 人

产出指标 质量指标
出访目标任务达
成度

≥ 80 %

效益指标 可持续影响指标
交流成果转化率
（合作达成率）

≥ 80 %

效益指标 社会效益指标 成果要报数量 ≥ 2 份

效益指标 社会效益指标 媒体报道次数 ≥ 0 次



037001-中共北京市
委农村工作委员会
（本级）

11000022T00000039
1740-因公出国
（境）类项目

31-部门项目 屈宁宁 83979158 48.470000 48.470000

秉承乡村振兴的
理念，积极探寻
我市强农惠农富
农政策举措，
2024年拟派出因
公出访团组
2个，前往农业
发达地区，开展
农业农村建设情
况考察，并寻求
合作，为北京农
业农村的未来发
展探索出路，预
计完成出访报告
2个。

效益指标 社会效益指标

与农业发达国家
达成合作协议，
引进先进技术和
人才，搭建农业
科技发展桥梁，
增强本市农业科
技创新能力

定性 良

11000022T00000045
2630-北京市农民培
训及实用人才建设

31-部门项目 程序 83979243 288.000000 288.000000

发挥市级统筹协
调作用，引导鼓
励农技推广机构
、农广校等各类
公益性事业单位
发挥培训主体作
用，支持并指导
本市农民专业合
作社、涉农企业
、农业科研教学
单位、农民实训
基地、相关行业
协会及专业培训
机构等社会承训
机构开展农民培
训工作，鼓励优
质教育培训机构
长期稳定承担农
民培训任务。围
绕本市全面推进
乡村振兴工作重
点和高素质农民
培育主要任务，
聚焦农业全产业
链，制定年度农
民培育整体计
划，培育高素质
农民。举办北京
市乡村振兴人才
优秀创业项目评
选资助暨北京市
农村创业创新大
赛活动，加强对
北京市各涉农区
农村实用人才优
秀创业项目资助
支持力度，提升
农业农村人才创
业创新能力。

产出指标 数量指标 农民培训人次 ≥ 700 次

产出指标 数量指标
优秀项目评选资
助数量

＝ 10 个

产出指标 质量指标
优秀项目评选资
助率

＝ 100 %

产出指标 时效指标 项目完成及时率 ＝ 100 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

受训学员满意度 ≥ 85 %

效益指标 社会效益指标
提升农民技能水
平和综合素质

定性 优

11000022T00000045
2646-农业技术系列
职称评审

31-部门项目 程序 83979243 86.500000 86.500000

开展2024年北京
市农业技术系列
高级、中级专业
技术资格评审工
作。确保评审工
作的公平、公
正，激励农业专
业技术人员参与
职称评审工作，
促进专业技术人
才能力提升。

产出指标 时效指标
职称评审工作完
成及时率

＝ 100 %

产出指标 数量指标 完成评审人数 ≥ 800 人

产出指标 质量指标
资格及材料审查
完成率

＝ 100 %



037001-中共北京市
委农村工作委员会
（本级）

11000022T00000045
2646-农业技术系列
职称评审

31-部门项目 程序 83979243 86.500000 86.500000

开展2024年北京
市农业技术系列
高级、中级专业
技术资格评审工
作。确保评审工
作的公平、公
正，激励农业专
业技术人员参与
职称评审工作，
促进专业技术人
才能力提升。

效益指标 社会效益指标

严格执行职称评
审各项制度规
定；确保评审工
作公平、公正

定性 优

效益指标 可持续影响指标

激励农业专业技
术人员参与职称
评审工作，促进
专业技术人才能
力提升

定性 优

11000022T00000046
4652-内审经费

31-部门项目 王义洪 13001206392 98.500000 98.500000

按照委局内审工
作进度要求，结
合市审计局内审
监督指导处胡要
求，进一步完成
年度经责审计部
署，结合干部人
事处经责审计清
单，完成年度内
经责审计。

产出指标 数量指标
经责审计、专项
审计应审尽审率

＝ 100 %

产出指标 质量指标
审计报告符合要
求率

＝ 100 %

产出指标 质量指标

符合验收标准，
达到《中华人民
共和国审计法》
、《中共北京市
委农村工作委员
会北京市农业农
村局所属单位主
要领导干部经济
责任审计办法
（试行）的通知
》（京农发〔
2019〕11号）、
《中共北京市委
农村工作委员会
北京市农业农村
局内部审计工作
管理办法（试
行）的通知》
（京农发〔2019
〕29号）等文件
要求

定性 优

效益指标 社会效益指标

规范农业农村局
财务行为，保障
国有资产的安
全，提高财政资
金的使用效率和
效益

定性 优

效益指标 社会效益指标

结合市委巡视组
反馈意见中提出
的存在问题,加
大内部审计的监
督力度,防范资
金使用风险，进
一步强化局属单
位主要负责人经
济责任、项目经
费专项审计工作

定性 优

11000024T00000273
1868-纪检监察派驻
机构工作经费

31-部门项目 于佳鑫 13810619512 25.000000 25.000000

加强监督执纪问
责，重点整治乡
村振兴领域不正
之风和腐败问
题，坚持有案必
查、有腐必惩，
确保办案安全，
净化监督单位政
治生态。通过预
算执行，保障纪
检监察组监督、
执纪、问责工作
正常开展，促进
政治生态持续向
好。

产出指标 数量指标
调查取证、监督
检查天数

≥ 170 天



037001-中共北京市
委农村工作委员会
（本级）

11000024T00000273
1868-纪检监察派驻
机构工作经费

31-部门项目 于佳鑫 13810619512 25.000000 25.000000

加强监督执纪问
责，重点整治乡
村振兴领域不正
之风和腐败问
题，坚持有案必
查、有腐必惩，
确保办案安全，
净化监督单位政
治生态。通过预
算执行，保障纪
检监察组监督、
执纪、问责工作
正常开展，促进
政治生态持续向
好。

产出指标 时效指标
案件办理完成及
时率

≥ 80 %

产出指标 质量指标

办案符合“办案
安全、程序合
规；事实清楚、
证据确凿；定性
准确、处理恰当
”等要求

定性 符合

效益指标 社会效益指标
提升监督单位党
风廉政建设水平

定性 良



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2024年度）

部门（单位）名称 中共北京市委农村工作委员会

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

3,817.111898 3,816.811898 3,145.341898 671.470000 0.300000 0.300000

整体绩效目标

整体绩效目标

全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习宣传贯彻党的二十大精神，完整、准确、全面贯彻新发展理念，着力推动高质量发展，以新时代首都
发展为统领，坚持“大城市带动大京郊、大京郊服务大城市”，不断强化党对“三农”工作的全面领导，扎实推进乡村产业、人才、文化、生态、组织振兴，
探索具有首都特点的乡村振兴路子，努力推动率先基本实现农业农村现代化迈出坚实步伐。加强党对“三农”工作的全面领导。全面落实“五级书记抓乡村振
兴”要求，深入推进党建促乡村振兴。加强农村基层组织建设，不断增强政治功能和组织功能。 

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

农村实用人才培训
效益指标可持续影响指标着力强化首都乡村
振兴战略人才支撑

定性 优

“三农”政策研究
效益指标可持续影响指标促进委局决策、执
行、服务水平不断提升

定性 良

纪律检查、党风廉政建设
效益指标社会效益指标提升监督单位党风廉
政建设水平

定性 良

农村实用人才培训
效益指标社会效益指标发展壮大适应现代农
业农村发展需求的乡村人才队伍，提升农民
技能水平和综合素质

定性 优

农业农村人才建设规划
效益指标社会效益指标严格执行职称评审各
项制度规定；确保评审工作公平、公正

定性 优

农业农村人才建设规划
效益指标社会效益指标激励农业专业技术人
员参与职称评审工作，促进专业技术人才能
力提升

定性 优

“三农”政策研究
效益指标社会效益指标深入“三农”一线，
认真听取基层经验，深入分析存在的问题，
为问题解决打下基础

定性 良

纪律检查、党风廉政建设 产出指标时效指标案件办理完成及时率 ≥ 80 %

“三农”政策研究 产出指标质量指标调研报告评审合格率 ＝ 100 %

纪律检查、党风廉政建设
产出指标质量指标办案符合“办案安全、程
序合规；事实清楚、证据确凿；定性准确、
处理恰当”等要求

定性 符合



整体绩效目标

农村实用人才培训 产出指标数量指标培训农民人次 ≥ 700 人次

农村实用人才培训 满意度指标服务对象满意度指标学员满意度 ≥ 85 %


